
BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 21.04.2018 11:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1375 Matthias Huesmann  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 91 94 91 276

2 55 Stefan Golücke  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 89 91 91 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

38 Christian Uellenbeck  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 91 91 91 273

54 Sven Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 85 95 89 269



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 21.04.2018 11:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 813 Ringen 17 59 14

53 Stefanie Bublitz 273

54 Sven Bublitz 269

55 Stefan Golücke 271



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 21.04.2018 11:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 314 Stefanie Hansmann  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 97 97 97 291

2 513 Andre Landvoigt  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 92 93 92 277

3 514 Mark Jaust  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 91 76 80 247

Außer Konkurrenz haben geschossen:

53 Stefanie Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 89 91 93 273



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 16.04.2018 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 526 Heike Frey  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 99 98 98 295

2 525 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 97 97 95 289

3 630 Christoph Strauss  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 94 95 97 286

4 632 Angelika Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 97 96 93 286

5 607 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 95 92 97 284

6 624 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 97 92 95 284

7 633 Heinrich Schulte-Berthold  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 96 96 92 284

8 634 Uwe Hansmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 91 94 96 281

9 622 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 94 96 91 281

10 620 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 93 96 91 280

11 615 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 95 83 91 269

Außer Konkurrenz haben geschossen:

524 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 96 96 95 287



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 16.04.2018 16:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 871 Ringen 62 27 1

526 Heike Frey 295

525 Rolf Söthe 289

524 Paul Westhoff 287

2  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 854 Ringen 53 30 6 1

632 Angelika Elsbecker 286

631 Jürgen Jeskulke 282

630 Christoph Strauss 286

3  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 849 Ringen 43 43 4

624 Ralf Haarmann 284

622 Bernd Harbsmeyer 281

633 Heinrich Schulte-Berthold 284

4  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 845 Ringen 49 28 12 1

607 Holger Dietrich 284

620 Daniel Frey 280

634 Uwe Hansmann 281

5  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 836 Ringen 42 38 7 1 1

603 Erwin Marchner 282

616 Axel Thutwol 285

615 Johannes Wieczorek 269

6  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 549 Ringen 25 23 9 2 1

614 Bernd Broschinski 0

611 Eugen Koch 265

610 Horst Krollmann 284



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 16.04.2018 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 616 Axel Thutwol  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 95 93 97 285

2 610 Horst Krollmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 92 97 95 284

3 631 Jürgen Jeskulke  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 91 93 98 282

4 603 Erwin Marchner  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 92 95 95 282

5 611 Eugen Koch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 87 92 86 265



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

KK-Gewehr 100m Körperbeh ohne Federb. Seite: 1

Stand: 16.04.2018 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 540 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 87 89 92 268

2 516 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 91 84 91 266


